证券代码: 834404

证券简称: 扬戈科技

主办券商: 财通证券

## 扬戈科技股份有限公司

## 2022年员工持股计划授予的参与对象变更名单公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、变更事项及原因

扬戈科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第九次会议、2022年第一次临时股东大会,审议通过了《2022年 员工持股计划(草案)》,并授权董事会办理本次员工持股计划相关事宜。

公司 2022 年员工持股计划参与对象王进洋因离职,将其所持全部份额转让给该持股平台扬戈企业管理咨询(景宁)合伙企业(有限合伙)的执行事务合伙人杨广平。2024 年 7 月 8 日完成工商手续,现予以追认。

#### 二、变更事项的审议情况

本次变更事项已经公司 2022 年员工持股计划持股平台的持有人会议审议通过。该事项已经公司第四届董事会第八次会议审议,因非关联董事不足三人,直接提交股东大会审议。

## 三、变更后员工持股计划授予的参与对象名单

序 号	参与对象	参与对象职务	认购份额 (万份)	认购份额 占比(%)	认购份额对应公 司股份比例(%)
1	杨广平	董事、总经理	171	56. 07%	2. 78%
2	孙立杰	董事、副总经理	25	8. 20%	0.41%
3	汤聿波	副总经理	25	8. 20%	0.41%

4	陈晓非	其他员工	15	4.92%	0. 24%
5	陈晓波	其他员工	15	4. 92%	0. 24%
6	张华	其他员工	12	3. 93%	0.20%
7	刘涛	其他员工	12	3. 93%	0. 20%
8	李小亚	监事	8	2. 62%	0.13%
9	胡涛	董事	5	1.64%	0.08%
10	刘盼	其他员工	5	1.64%	0.08%
11	林国	其他员工	5	1.64%	0.08%
12	张国智	其他员工	4	1.31%	0.07%
13	严志勇	其他员工	3	0. 98%	0.05%
		合计	305	100%	4. 96%

# 二、备查文件目录

扬戈科技股份有限公司第四届董事会第八次会议决议

扬戈科技股份有限公司公司董事会 2024年8月26日